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6 nageurs ont validé leur pass'compétition :

JENNET Amélie
FOUQUET Lyla
BISSONET Salomé
AZOUAOU Inés
BENKRAOUDA Inés

LAFFON Madeleine

JENNET Amélie

FOUQUET Lyla

AZOUAOU Inés
BISSONET Salomé

JENNET Amélie

Challenge Avenir 2 hiver
Cherbourg-en-Cotentin - 19/01/2020

JENNET Amélie
FOUQUET Lyla
BISSONET Salomé
AZOUAOQU Inés
CAUCHEBRAIS Maxime
DIEBOLT Evan

Séries : 25 Nage Libre Dames

Avenirs
2011 FRA
2011 FRA
2011 FRA
2011 FRA
2011 FRA

Avenirs
2012 FRA

: 9 ans
AS CHERBOURG NATATION
AS CHERBOURG NATATION
AS CHERBOURG NATATION
AS CHERBOURG NATATION
AS CHERBOURG NATATION

: 8 ans
AS CHERBOURG NATATION

Séries : 50 Papillon-Dos Dames

Avenirs
2011 FRA
2011 FRA
2011 FRA
2011 FRA

: 9 ans
AS CHERBOURG NATATION
AS CHERBOURG NATATION
AS CHERBOURG NATATION
AS CHERBOURG NATATION

Séries : 100 4 Nages Dames
Avenirs : 9 ans

2011

FRA

AS CHERBOURG NATATION

20,68
21,26
22,51
22,72
36,59

22,96

1:04.46

1:06.34

1:14.82
1:20.14

2:19.00

1 pt
1pt
1 pt
1pt

14 pts



(6]

Séries : 25 Nage Libre Messieurs
Avenirs : 11 ans
BENKRAOUDA llyas 2009 FRA AS CHERBOURG NATATION

Avenirs : 10 ans

CAUCHEBRAIS Maxime 2010 FRA AS CHERBOURG NATATION
MAUGER Célestin 2010 FRA AS CHERBOURG NATATION
CLEMENT Sacha 2010 FRA AS CHERBOURG NATATION

Avenirs : 9 ans

DIEBOLT Evan 2011 FRA AS CHERBOURG NATATION
RUPE Mali 2011 FRA AS CHERBOURG NATATION
LETRANCHANT Ethan 2011 FRA AS CHERBOURG NATATION

Avenirs : 8 ans
SOUBEIRAN Bastien 2012 FRA AS CHERBOURG NATATION

Séries : 50 Papillon-Dos Messieurs
Avenirs : 10 ans
CAUCHEBRAIS Maxime 2010 FRA AS CHERBOURG NATATION

Avenirs : 9 ans
DIEBOLT Evan 2011 FRA AS CHERBOURG NATATION
RUPE Mali 2011 FRA AS CHERBOURG NATATION

Avenirs : 8 ans
SOUBEIRAN Bastien 2012 FRA AS CHERBOURG NATATION

Séries : 50 Dos-Brasse Messieurs
Avenirs : 11 ans
BENKRAOUDA llyas 2009 FRA AS CHERBOURG NATATION

Avenirs : 10 ans
MAUGER Célestin 2010 FRA AS CHERBOURG NATATION
CAUCHEBRAIS Maxime 2010 FRA AS CHERBOURG NATATION

Avenirs : 9 ans
DIEBOLT Evan 2011 FRA AS CHERBOURG NATATION

23,64

23,68
25,96
25,97

22,42
28,02
35,01

22,92

1:10.07

1:12.17
1:24.46

1:04.40

1:18.20

1:23.96
1:30.10

1:14.31

1 pt

1pt
1 pt

1 pt

1pt

1pt
1pt

1pt



